
30.09.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında kişilerin kişisel bilgilerinin 

herkese açık ortamlarda açık halde duyurulmaması gerektiği için sınav sonuçlarınıza öğrenci 

numaranızın son 4 hanesini dikkate alarak ekli listeden erişebilirsiniz.  

30.09.2024 İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI SONUÇLARI: 

NO AD SOYAD SEVİYE 

0179 LEU**************EMA B2 

0037 EIL**************ARI B2 

0069 JAD**************OUI B2 

0284 SIR**************JIH B1 TAMAMLADI 

0016 MOH**************DIR B2 

0278 KHL**************INY B2 

0011 LAN**************YED B2 

0257 SHA**************JAR B2 

0180 LEE**************EMA B2 

0087 AIH**************SIK B2 

0090 TIM**************EV  B2 

0036 JOU**************DIZ B2 

0279 SIN**************AHI B1 TAMAMLADI 

0277 AMI**************ADI B1 TAMAMLADI 

0057 PAR**************HRI B2 

0252 SHA**************EIR B2 

0277 AYA**************HOM B2 

0060 ALI**************PEK B2 

0023 SHA**************KEE B2 

0268 ABI**************AAD A2 

0058 HIL**************IMI B2 

0085 MAR**************MBA B2 

0049 FAD**************HAN B2 

0088 ISM**************UMA B2 

0232 ABD**************LHA B2 

0089 MIR**************ZOV B2 

0241 MAR**************IWI B2 

0242 FAT**************RBI A2 TAMAMLADI 

0256 MAH**************LMI B2 

0056 MUH**************ABI B2 

0305 BAY**************HRA B2 

0021 YOS**************LED B1 

0059 MEH**************IZI B2 

0280 GHA**************QAD B2 

0083 LIN**************BHA B2 

0301 ABD**************DER B2 

0114 KHA**************AMA A2 

0267 FAR**************ANI A2 TAMAMLADI 

0019 RAY**************MAY B1 

0283 SAL**************BAR B1 

0275 IBR**************NEH A2 

0006 NUR**************BOL A2 

0216 HÜS**************MAY A2 

0265 BAD**************MED A2 

0074 JUL**************EVA A2 

0009 YOU**************OOR A2 

0272 SAL**************NEH B1 

0247 YUS**************MİN A2 



0027 DEN**************LEM A2 

0026 M.N**************FEE A2 

0008 MOH**************OOR A2 

0011 FAT**************ABI A2 

0223 DIY**************UNA A1 

0173 ARU**************YZY A2 

0221 KAR**************ALI A2 

0014 OMA**************HET A2 

0273 AHM**************NEH B1 

0269 ZEI**************TAR A2 TAMAMLADI 

0038 NAN**************IOP A2 

0104 GAU**************NZA A2 

0067 ANF**************LHA A1 

0012 PIE**************AYO A2 

 

LİSANS ÖĞRENCİLERİ: 

30.09.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 ve B1 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 03.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır. 

30.09.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre seviyesi B2 

olarak belirlenen öğrencilerimiz için 02.10.2024 tarihinde yapılacak olan İngilizce 

Yeterlik Sınavı’nın yazılı bölümü yüz yüze saat 09.30 – 12.45 arasında Mahmutbey 

Yerleşkesi A Blok 7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır. 

İngilizce Yeterlik Sınavı’na girecek tüm öğrencilerin en geç 09.00’da belirtilen dersliklerde 

kurşun kalem, silgi ve fotoğraflı kimlikleriyle hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınav 

başladıktan sonra geç kalan öğrenciler sınava alınmayacaktır. İngilizce Yeterlik Sınavının 

konuşma bölümü 02.10.2024 Çarşamba günü saat 14.00'de Mahmutbey Yerleşkesi A 

Blok 7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır.  

 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ: 

30.09.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 03.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır.  B1 ve A2 seviyesini tamamlamış öğrenciler İngilizce 

Hazırlık Programı’ndan muaf olmuştur. 

 

 

 

 

 

 



SINIF LİSTESİ: 

NO AD SOYAD SEVİYE SECTION KAMPÜS DERSLİK BLOK KAT 

0268 ABI*************AAD A2 A2-101 MAHMUTBEY A501 A 5 

0021 YOS*************LED B1 B1-101 MAHMUTBEY DZ10 D Z 

0114 KHA*************AMA A2 A2-102 MAHMUTBEY A502 A 5 

0019 RAY*************MAY B1 B1-102 MAHMUTBEY D115 D 1 

0283 SAL*************BAR B1 B1-103 MAHMUTBEY D119 D 1 

0275 IBR*************NEH A2 A2-103 MAHMUTBEY A502A A 5 

0006 NUR*************BOL A2 A2-104 MAHMUTBEY A602 A 6 

0216 HÜS*************MAY A2 A2-105 MAHMUTBEY A703 A 7 

0265 BAD*************MED A2 A2-101 MAHMUTBEY A501 A 5 

0074 JUL*************EVA A2 A2-102 MAHMUTBEY A502 A 5 

0009 YOU*************OOR A2 A2-103 MAHMUTBEY A502A A 5 

0272 SAL*************NEH B1 B1-101 MAHMUTBEY DZ10 D Z 

0247 YUS*************MİN A2 A2-104 MAHMUTBEY A602 A 6 

0027 DEN*************LEM A2 A2-105 MAHMUTBEY A703 A 7 

0026 M.N*************FEE A2 A2-101 MAHMUTBEY A501 A 5 

0008 MOH*************OOR A2 A2-102 MAHMUTBEY A502 A 5 

0011 FAT*************ABI A2 A2-103 MAHMUTBEY A502A A 5 

0223 DIY*************UNA A1 A1-102 MAHMUTBEY A302A A 3 

0173 ARU*************YZY A2 A2-104 MAHMUTBEY A602 A 6 

0221 KAR*************ALI A2 A2-105 MAHMUTBEY A703 A 7 

0014 OMA*************HET A2 A2-101 MAHMUTBEY A501 A 5 

0273 AHM*************NEH B1 B1-102 MAHMUTBEY D115 D 1 

0038 NAN*************IOP A2 A2-102 MAHMUTBEY A502 A 5 

0104 GAU*************NZA A2 A2-103 MAHMUTBEY A502A A 5 

0067 ANF*************LHA A1 A1-103 MAHMUTBEY A402 A 4 

0012 PIE*************AYO A2 A2-104 MAHMUTBEY A602 A 6 

 

 

2024-2025 İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI DERS PROGRAMI: 

Ders Saatleri Pazartesi (Online) Salı (Yüz yüze) Çarşamba  (Online) 
Perşembe (Yüz 

Yüze) Cuma (Yüz yüze) 

1. Ders 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.40 

2. Ders 09.55-10.40 09.50-10.30 09.55-10.40 09.50-10.30 09.50-10.30 

3. Ders 10.50-11.35 10.40-11.20 10.50-11.35 10.40-11.20 10.40-11.20 

4. Ders   11.30-12.10   11.30-12.10 11.30-12.10 

5. Ders   12.20-13.00   12.20-13.00 12.20-13.00 

6. Ders   13.10-13.50   13.10-13.50 13.10-13.50 

 


